2025 年 5 月 1 日

グローバル人材育成教育学会北海道支部大会

一般発表募集について（お知らせ）

グローバル人材育成教育学会 会員のみなさま

グローバル人材育成教育学会

北海道支部⾧ 福沢康弘

会員のみなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より学会運営

にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、北海道支部では来る 2025 年 7 月 19 日（土）に第 11 回北海道支部大会を開催

する運びになり、目下、準備を進めております。

今支部大会では、一般発表の部を設け、広く会員のみなさまの研究発表を受け付ける

ことといたしました。詳細は下記の通りです。報告を希望される方は下記要領に従っ

てお申し込みください。みなさまのご応募をお待ちしております。

記

 開催日時：2025 年 7 月 19 日（土）13：00～17：00（予定）

※一般発表の部は 15：30～17：00

 開催方法：Zoom による完全オンライン

 募集件数：３件（応募多数の場合、事務局にて選考させていただきます。支部大

会という性格上、北海道支部会員を優先して選考しますことをご了承ください）

 発表時間：発表 20 分、質疑５分

 申し込み：発表希望の方は以下の内容を記して下記申し込み先までメールでお申

し込みください。

（1)氏名（ふりがな）  (2)所属  (3)所属支部   (4)メールアドレス

(5)発表者全員の氏名、所属  (6)発表タイトルおよび発表要旨 200 字程度

 申し込み・問い合わせ：北海道支部⾧ 福沢康弘

y.fukuzawa@do-johodai.ac.jp

 締め切り：2025 年５月 29 日（金）

※選考後、ご発表いただく会員には予稿を提出していただきます。詳細は追ってご連

絡いたします。

以上